
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 0442/2023/SOD/OMI ze dne 16. 8. 2023

„Zpracování projektové dokumentace úl. Na Hrázi"

č. smlouvy objednatele 0442/2023/SOD/OMI
č. smlouvy zhotovitele S230707-1

uzavřená dle úst. § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů („občanský zákoník")

Název

IČO

DIČ

Adresa sídla

Právní forma

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech
smluvních

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech
technických (kontaktní osoba)

Město Beroun

00233129

CZ00233129

Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26601 Beroun

801 - Obec

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic MěU
Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail: omi@muberoun. cz
Marek Hubený, technik odboru majetku a investic MěU
Beroun, tel 6. 311 654 126, e-mail: omi1@muberoun.cz

dále jen „objednatel" - na straně jedné

Název

IČO

DIČ

Adresa sídla

Právní forma

Zápis v obchodním rejstříku

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech
smluvních

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech
technických (kontaktní osoba)

Bankovní spojení

Číslo účtu

TIMAO s. r. o.

05089425

CZ05089425

Pod Berankou 2465/7, 160 00 Praha 6 - Dejvice

112 - Společnost s ručením omezeným

OŘ vedený KS/MS v Praze pod sp. zn. C 258166

Ing. Karel Kříž, Ph.D.

Ing. Karel Kříž, Ph. D.

Raiffeisenbank a. s.

9345455001/5500

(dále jen „zhotovitel")

objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany"



l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 8. 2023 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Zpracování projektové
dokumentace ulice Na Hrázi" (dále jen „smlouva").

2. Po vzájemné dohodě a zejména z důvodu zapracování nově zjištěných skutečností, smluvní strany
uzavírají v souladu s či. 12.2 smlouvy tento dodatek 6. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek"), který mění
a doplňuje smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle 61. 2 smlouvy o schválené vícepráce, a na to navazující
změna celkové ceny díla, jak je uvedeno níže v tomto článku a dále se upravuje doba plnění díla dle
či. 5 smlouvy.

2. Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle či. 2 o zapracování nově zjištěných skutečností, kdy
s ohledem na provedené geodetické doměření výškového uspořádání stávající zástavby, vyvstala v
průběhu zpracování dokumentace nutnost prověřit jiný způsob řešení prostorového uspořádání
navrhovaného uličního prostoru včetně chodníku, než který předpokládala podkladová studie.
V zájmové lokalitě je dále zpracováván návrh investičního záměru „Beroun plnící místo HZS", který
mění uvažované řešení západní komunikace cyklostezky, čímž dochází ke změně konceptu řešení
(přemístění chodníků a cyklostezky) a dále je nutné v projektu zohlednit novou čerpací stanici vozidel
HZS.

3. Vzhledem k rozšíření předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla dle
článku 5. odst. 5. 2. 2. smlouvy, jak je uvedeno níže.

4. Tímto dodatkem se původní ustanovení či. 5 odst. 5.2.2. smlouvy o dílo ve znění „Zhotovitel je
povinen dokončit dokumentaci (DSP), předat ji objednateli a podat žádost o stavební povolení do 18
týdnů od uzavření smlouvy (předpoklad 11-12/2023) nahrazuje textem: „Zhotovitel je povinen
dokončit koncepční návrh nového řešení uličního prostoru do 26 týdnů od uzavření smlouvy
(předpoklad 02, 2024) a následně dokumentaci (DSP), předat ji objednateli a podat žádost o
stavební povolení do 10 týdnů od odsouhlasení nového koncepčního návrhu (předpoklad 06,
2024)".

5. Cena díla se v návaznosti na změny výše uvedené v tomto dodatku zvyšuje o částku 57.000,00 K6
bez DPH.

6. Cena díla stanovená dohodou smluvních stran se mění takto:

Cena za dokumentaci

Soubor a zpracování podkladů

Návrh a předjednání nového koncepčního řešení

Zpracování dokumentace pro společné povolení stavby vč.

inženýrské činnosti a podání žádosti o stavební povolení

157 000,00 Kč

57 000,00 Kč

330 000,00 Kč



Zpracování DPS vč. rozpočtu a výkazu výměr

Cena celkem

DPH

Celková cena vč. DPH

237 800,00 Kč

781 800,00 Ke

164. 178,00 K6

945. 978,00 Kč

7. Zhotovitel je provést fakturaci za soubor a zpracování podkladů po písemném potvrzení převzetí ze
strany objednatele.

8. Zhotovitel je oprávněn provést fakturaci za návrh a předjednání nového koncepčního návrhu po jeho
písemném odsouhlasení objednatelem.

lil.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní
strany dohodly, že ho do registru zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho
podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že mésto Beroun uveřejní tento
dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 6. 12. 2023 usnesením
611/29/RM/2023. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující
platnost tohoto právního jednání.

7. Smluvní strany prohlašuj!, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho jejich
oprávnění zástupci připojují níže své podpisy.

V Praze dne elektronického podpisu

Digitálně podepsal
Ing. Karel Kříž, Ph.D.

'ří-^ Dk U Datum:2023. 12. 15
., l l l-L^. 13:33:43+Q1 W

TIMAO s. r. o.
Ing. Karel Kříž, Ph. D.

jednatel

V Berouně dne elektronického podpisu

RNDr. Soňa

Chalupová

Digitálně podepsal RNDr.
Soňa Chalupová
Datum: 2023.12.1609:05:56
+01'00'

Město Beroun

RNDr. Soňa Chalupová
starostka


